Страница 1 из 3

ПРОТОКОЛ

вскрытия поступивших конвертов от участников запроса предложений в электронной форме на

процедуру переторжки и оценки поступивших заявок.

город Чита                                    «10» февраля 2022 года

НАИМЕНОВАНИЕ

ЗАКУПКИ:

Оказание услуг по проведению периодического медицинского осмотра

для нужд филиалов ПАО «ТГК-14» в Забайкальском крае.

I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

Предмет закупки: Лот №1: Периодический медицинский осмотр;

Место заседания закупочной комиссии: Зал заседаний, ул. Профсоюзная, д. 23, г. Чита.

Дата и время рассмотрения заявок на участие в запросе предложений: 10:00 время Читинское (04:00

время Московское) 10.02.2022 г.

II. ПРИСУТСТВОВАЛИ

№

п/п
Фамилия, инициалы Должность

Председатель комиссии:

1 Варавка А.В.
Начальник отдела топливообеспечения и закупочной дея-

тельности

Члены комиссии:

2 Усепов А.И. Заместитель директора по эксплуатации

3 Сидорик А.А.
Начальник службы экономической безопасности и

режима

Секретарь комиссии:

4 Литченко Е.А. Ведущий специалист по снабжению

III. СЛУШАЛИ

№

п/п
Фамилия, инициалы Должность

1 Литченко Е.А Ведущий специалист по снабжению

IV. ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

В соответствии с Протоколом рассмотрения заявок на оказание услуг по проведению перио-

дического медицинского осмотра для нужд филиалов ПАО «ТГК-14» в Забайкальском крае по Лот

№1 к дальнейшему участию допущены следующие участники:

№ п/п Сокращенное наименование Адрес

1 ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина г. Чита»
672010, Россия, Забайкальский край, г. Чита, ул.

Ленина, д. 4

2 КМЦ г. ЧИТЫ
672038, Россия, Забайкальский край, г. Чита, ул.

Коханского, д. 6

В целях снижения цены и добровольного повышения предпочтительности предложения,

данным участникам направлено приглашение для участия в процедуре переторжки №2 (раздел 20

Закупочной документации).

В рамках процедуры переторжки получены предложения через функционал электронных

торгов B2B-Center www.b2b-center.ru.

V. СОДЕРЖАНИЕ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ПРОЦЕДУРЕ ПЕРЕТОРЖКИ

Страница 2 из 3

Номер участника по Лоту 1: 1 (один)

Наименование участника размещения

заказа (полное и сокращенное)

Полное наименование: Частное учреждение здраво-

охранения «Клиническая больница «РЖД-Медицина

города Чита»
Сокращенное наименование: ЧУЗ «КБ «РЖД-

Медицина г. Чита»

Юридический адрес 672010, Россия, Забайкальский край, г. Чита, ул. Ленина,

д. 4

Предмет договора Периодический медицинский осмотр

Критерий оценки Предложение участника размещения заказа:

1 Цена договора 1 819 763,00 руб. (НДС не облагается)

2 Вид оплаты Оплата по Договору производится Заказчиком за факти-

чески оказанные услуги после подписания акта оказан-

ных услуг до 25 числа месяца, следующего за месяцем

предоставления Исполнителем акта оказанных услуг,

путем перечисления денежных средств на расчетный

счет Исполнителя, на основании выставленного Испол-

нителем счета

3 Срок выполнения работ (услуг) Февраль-декабрь 2022 гг.

4 Благоприятные для ПАО «ТГК-14»

условия, улучшающие типовой до-

говор

Учреждение имеет в штате аттестованный и квалифици-

рованный персонал, собственную лабораторию для про-

ведения лабораторных и функциональных исследований

Номер участника по Лоту 1: 2 (два)

Наименование участника размещения

заказа (полное и сокращенное)

Полное наименование: Государственное автономное

учреждение здравоохранения "КЛИНИЧЕСКИЙ

МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР г. ЧИТЫ "
Сокращенное наименование: КМЦ г. ЧИТЫ

Юридический адрес 672038, Россия, Забайкальский край, г. Чита, ул. Кохан-

ского, д. 6

Предмет договора Периодический медицинский осмотр

Критерий оценки Предложение участника размещения заказа:

1 Цена договора 1 818 840,00 руб. (НДС не облагается)

2 Вид оплаты Оплата по Договору производится Заказчиком за факти-

чески оказанные услуги после подписания акта оказан-

ных услуг до 25 числа месяца, следующего за месяцем

предоставления Исполнителем акта оказанных услуг,

путем перечисления денежных средств на расчетный

счет Исполнителя, на основании выставленного Испол-

нителем счета

3 Срок выполнения работ (услуг) Февраль-декабрь 2022 гг.

4 Благоприятные для ПАО «ТГК-14»

условия, улучшающие типовой до-

говор

-

VI. РЕШИЛИ

Разместить официальную публикацию настоящего протокола на сайтах www.zakupki.gov.ru,

www.tgk-14.com, www.b2b-center.ru.

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.tgk-14.com/
http://www.b2b-center.ru/

Страница 3 из 3

VII. ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

Председатель комиссии:

Начальник отдела топливообеспечения и закупочной

деятельности

      А.В. Варавка

Члены комиссии:

Заместитель директора по эксплуатации

      А.И. Усепов

Начальник службы экономической безопасности и

режима

      А.А. Сидорик

Секретарь закупочной комиссии:

Ведущий специалист по снабжению        Е.А. Литченко